МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2019 г.  № 4289

г. Магадан

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории «Реконструкция трубопровода воды питьевого качества

для нужд филиала ПАО «Магаданэнерго «Магаданская ТЭЦ»

В  целях  обеспечения  устойчивого  развития  территории

муниципального образования «Город Магадан», в соответствии со статьей 16

Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями

45,  46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Положением о

порядке  подготовки  документации  по  планировке  территории

муниципального  образования  «Город  Магадан»,  утвержденным  решением

Магаданской  городской  Думы  от  23.06.2015  №  34-Д,  статьями  35.1,  45

Устава  муниципального  образования  «Город  Магадан»,  мэрия  города

Магадана п о с т а н о в л я е т :

1.  Утвердить  прилагаемый  проект  планировки  территории  и  проект

межевания  территории  «Реконструкция  трубопровода  воды  питьевого

качества для нужд филиала ПАО «Магаданэнерго «Магаданская ТЭЦ».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте мэрии города

Магадана www.magadangorod.ru в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского.

   Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан